中共文华学院委员会办公室

— 1 —

校党办〔2021〕36号

关于公布 2021 年上学期入党积极分子培训班

结业人员名单的通知

各分党校：

学校 2021 年上学期入党积极分子培训班工作已结束，本期培训

班共有 422 名学员，结合平时表现及结业考试成绩，共有 422 名学员

成绩合格，准予结业，现将名单公布如下：

樊 静 成学松 王伊雨 杜雨安 杨 娇 王维涛

严梦格 张紫嫣 汪 瑶 齐雯雯 王子谦 孙丽君

孟凌雨 江 蓉 李梦柔 汪雨萌 张芷涵 杜丹丹

赵雨菲 邓婷婷 尹思睿 谭婧雯 邹 瑶 孔诗荣

曾 倩 王何珍 张冰冰 李 静 顾永麒 邓慧敏

秦 妍 赵 美 颜 冯 余嘉敏 周 瑶 黄 卓

闫 格 万云飞 朱 彬 冯美晨 夏桂平 彭思羽

何祖华 张祥凯 张续辉 李 莹 陈雅楠 向雨鑫

— 2 —

刘紫萱 吴红丽 柳天舒 张诗雪 陈欢欢 陈清泉

邓晶晶 张江燕 叶锦雯 孟子怡 何 萍 黄晓倩

秦关奇 向蔚然 潘 焓 李梦怡 刘安琪 吴舒阳

程 诺 周丽文 孙紫晴 徐文丹 姚福粮 万星宇

吴 倩 李欣欣 程亦阳 胡思杨 邓紫怡 沈幼琳

周星驰 刘雪晴 张雅慧 田晶虹 王春霞 徐 喆

张汇欣 张小雨 艾心亮 杨可欣 刘心怡 车亭君

周 怡 郭雨婷 杨思琦 钟宜静 付 盼 吴 帆

王文佳 董力硕 张海凤 孙晓霞 陈 义 程荟茹

卞若羽 殷明辰 王 建 田培一 余诗怡 邵柏文

高晓敏 张 莹 喻 康 吴 涛 杜雷雷 张屿飞

曹慧瑾 李 洁 杨锦临 盛世成 王星宇 丁昊晨

毛芷熙 吴 泽 惠星谕 胡 航 陈慕妮 李锦涛

朱凯凯 秦小煜 吕灵捷 李子俊 李一凡 丁 一

陈 琴 徐 冰 邵霆锋 喻赛男 勾明启 黄 闯

操佩娟 黄因德 李 菲 肖宏展 徐家奇 严弘毅

许城铭 董骐华 王明君 黄绪林 赵 续 万雨婷

程 前 刘哲毅 郝 维 李泽坤 朱修范 张婉婷

郭宇昊 王子暄 周怀林 李旭超 王鹏成 杨泽宇

刘 倩 丁 尧 李国庆 覃炫文 钱逸博 方新鑫

刘 思 陈淑淼 易 康 罗晓蝶 林雨璐 刘知非

张 博 梁睿雪 左仪茜 郑文菡 赵园园 王 艺

— 3 —

邱晓瑾 胡珂璞 洪 昱 吴 颖 项 宇 陈依然

翁钰琳 冉婷婷 周文娟 刘文杰 佘西月 朱袁璇

张家俊 蔡邵安 熊诗涵 杨家贝 刘震涛 罗 慧

梁 童 熊若汐 姜武君 钮逸涵 孟玮莛 王凌银

赵宁静 郑晰文 王子衿 向杨柳 张可盈 刘沛茹

晏维晴 安 译 高思雅 崔如茹 秦紫杉 周扬策

姜 帆 段醒艳 方馨兰 郭 静 郭文婧 曹敏怡

李晨阳 刘静怡 姚心禾 李 展 余博雯 刘波兰

严心乔 李素纯 孙文悦 贺双艳 林子怡 卢嘉怡

石 源 董 惠 陈景芳 程 舟 曾晨曦 李萌蕊

何俞杉 陈 爽 许馨兰 刘芷杉 程风净 秦紫沁

王润东 彭灿灿 望雪儿 曾 宇 侯宇琦 郭 蕊

向雅婷 杨霖森 肖敏敏 张曦睿 万 康 雷 丹

黎肖琳 杨美燕 王雪莹 郑子怡 梁 颖 金晓梦

于晨曦 谢演润 赵欣妍 周 好 章 雷 王心然

黄 琪 张 鑫 刘珍珍 刘佳艺 丁善文 张康康

林静怡 杨雅婷 杨 城 唐逦怡 李杨蓓蕾 张宇凡

白铮铮 熊铠睿 刘晨林 李安琪 左 琪 王诗雨

谈蔓玉 胡梦玲 蔡 慧 张灿玉 胡中婷 陈咏怡

胡佳丽 祁 全 胡柏华 杨英杰 张 慧 程思同

曾凡棋 匡新星 刘子健 涂 铭 张紫扬 黄媛媛

何锦宏 朱 颖 肖尼西 陈永奥 张龙珠 李恩承

— 4 —

吕坤举 沈曼如 张蕲毓 宋志敏 杨长鑫 张裕哲

陈天顺 石 聪 彭 川 沈 龙 陈子昂 高红伟

李俊龙 许代为 肖乾坤 何昕怡 陈 博 张丽婷

薛以恒 涂乐康 李 喻 周 博 王高峰 樊雨珺

郭 旭 周雨婷 谢星宇 张泽宇 马利民 苏 锐

熊 锋 杨 帆 吴 皓 让 彦 祁仲晟 罗程威

冯 亮 王少廷 肖志勇 梁舜捷 王鑫阳 李若榕

冯旭浩 谢柯洋 周国庆 黄新建 潘永康 谭秭宜

沈子龙 周 鹏 罗雅丽 郑鑫宇 李会玲 徐海涛

朱君宝 余 昕 詹望宇 路 阔 侯浩宇 于仲凡

向鹏飞 杨 朔 梁 宇 周 正 熊嘉美 陈鸿康

谢俊彦 杨 妍 陈亚杰 肖 中 张 政 黄纪元

李家锴 余白杨 付先鋆 夏子华 罗玉华 龚 龙

廖人燕 李俊杰 李 佳 张鹏飞 朱力军 王 润

王文煜 张子豪 张云帆 章锦玲 谢兴达 黄红顺

郭启明 彭诗琦 熊晓瀚 郑子健 徐灿升 陈睿鹏

熊书彧 石旖灵 赵祖昀 雷宇杰 汤志前 付运龙

曾维熙 胡瑞齐 曹怡平 春 辉 管永春 张永彬

郭敬文韬 刘何明慧

党委办公室

2021 年 12 月 30 日